
ZertNr. Vorname Nachname KV Email-Adresse
Unterfranken

1-01-01 Dr. Michael Stegmann Aschaffenburg Stegmann.M@t-online.de
1-01-02 Stefan Neumann Aschaffenburg s1neumann@icloud.com
1-01-03 Ralf Hitzel  KV Aschaffenburg ralf.hitzel@gmx.de
1-02-01 Erhard Bieber Bad Kissingen bieber@imc-online.de
1-03-01 Dr. Werner  Hornung Haßberge Hornung-Burgpreppach@t-online.de
1-04-01  Thomas Gschwandtner Kitzingen info@holzbau-gschwandtner.de
1-06-01 Christian Hegel Main-Spessart-West ch.hegel@posteo.de
1-06-02 Richard Wöber Main-Spessart-West richard.woeber@imker-msp-west.de
1-07-01 Matthias Meidel Miltenberg matthias.meidel@web.de
1-08-01 Sonja Heinemann KV Imker Rhön-Grabfeld... sonja-heinemann@web.de
1-08-02 Ralf Herbert KV Imker Rhön-Grabfeld... ralf.herbert@web.de
1-08-03 Albert  Nöth KV Imker Rhön-Grabfeld... albert.noeth@t-online.de
1-09-01 Gerd Götz Schweinfurt gerd-steffi@kabelmail.de
1-09-02 Witali  Rein Schweinfurt witali_rein@web.de
1-10-01 Christian  Grund Würzburg Christian.Grund@gmx.net

Mittelfranken
2-03-01 Norbert  Hauer Ansbach norbert@hauer.com
2-03-02 Marcel Budaker Ansbach Imkerei-budaker@gmx.de
2-03-03 Martin Rumpf Ansbach maruma57@gmx.de
2-06-01 Heike Kaufmann Erlangen-Höchstadt kaufmannheike@web.de
2-09-01 Rüdiger Göppel Neustadt/Aisch schreinerei-goeppel@t-online.de
2-12-01 Karsten Burghardt Nürnberg karstenburghardt@gmail.com
2-15-01 Ralph Reiwe Nürnberger Land ralph@reiwe.net
2-15-02 Arno Buchner Nürnberger Land arno.buchner@t-online.de
2-18-01 Roland Friedrich Roth servus@imkerei-friedrich.de
2-18-02 Thomas Pfaffinger  Roth thomas@fam-pfaffinger.de
2-21-01 Stefan Spiegl Weißenburg-Gunzenhausen s.spiegl@lvbi.de
2-21-02 Helmut Barta Weißenburg-Gunzenhausen barta_helmut@hotmail.com

Oberfranken
3-02-01 Anton  Herzing Bayreuth maria-herzing@t-online.de
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3-03-01 Christine  Reininger Coburg christineditz@web.de
3-05-01 Peter Lang Hof/Saale info@seber-lang.de
3-05-02 Michael Kratsch Hof/Saale michael@kratsch.net
3-08-01 Bastian Hammer Lichtenfels bastian_hammer@gmx.net
3-08-02 Kerstin Schmidt Lichtenfels heke-biene@web.de
3-10-01 Andrea Müller Wunsiedel a.muellererkersreuth@web.de

Oberpfalz
4-02-01 Franz-Josef Hecht Cham franz-josef.hecht@t-online.de
4-03-01 Markus Böhner Nabburg boehner@web.de
4-03-02 Michael Ring Nabburg ring.michael@gmx.de
4-06-01 Anton  Fiegl Parsberg antonfiegl@gmx.net
4-07-01 Andreas Oberhofer Regensburg oberhofer.andreas@web.de
4-07-02 Jürgen  Brandl Regensburg juergenbrandl1967@gmail.com
4-08-01 Dora Wankel Sulzbach-Rosenberg dorothea.wankel@t-online.de
4-08-02 Alexander Hirschmann-Titz Sulzbach-Rosenberg alexandertitz@t-online.de]
4-09-01 Martin Fischer Tirschenreuth fischer003@t-online.de
4-11-01 Andreas Ackermann Weiden ackermann.ivesb@gmail.com
4-11-02 Helmut Mann KV Weiden helmut.hm.mann@gmail.com

Niederbayern
5-04-01 Armin  Arbinger Deggendorf armin.arbinger@gmx.de
5-08-02 Stefan  Fleischmann KV Dingolfing-Landau fleischmann_stefan@t-online.de
5-12-01 Kunibert  Eder Freyung-Grafenau kunibert.eder@t-online.de
5-16-01 Klaus Dengler Kehlheim dengler-attenhofen@t-online.de
5-20-01 Albert Maier Landshut albert.maier50@web.de
5-20-02 Christian Ott Landshut kfz-steckermeier@gmx.de
5-24-01 Stefan Reischl Passau tubbs101@aol.com
5-24-02 Peter Lemke Passau lemke.imker@gmx.de
5-28-01 Gerhard Kronschnabl Regen gdkron@freenet.de
5-28-02 Franz Rothkopf Regen franzrothkopf@aol.com
5-36-01 Fritz Schildbach Straubing fritz.schildbach@freenet.de
5-36-02 Erwin Spranger  KV Straubing erwin.spranger@t-online.de

Oberbayern
6-04-02 Franz Schönsmaul Berchtesgadener Land franz@taxi-schoensmaul.de
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6-12-01 Markus Markert Imker Eichstätt markusmarkert@freenet.de
6-16-01 Thomas Weichenberger Erding thomas@imkerei-weichenberger.de
6-20-01 Manfred Bortenschlager Freising vorstand@kv-imker-freising.de
6-28-01 Ferdinand Bugany Ingolstadt ferdinand@familie-bugany.de
6-28-02 Franz  Feuerschwenger Ingolstadt franz-feu@t-online.de
6-40-01 Robert Redinger Mühldorf/Altötting r-redinger@t-online.de
6-44-01 Alexander Bauer München info@imkereibauer.de
6-44-02 Anselm Stemplinger München
6-44-03 Ihsan Kocas München info@beesultan.de
6-48-01 Reiner Merz Neuburg-Schrobenhausen info@imkerhonig-merz.de
6-48-02 Manfred  Lang Neuburg-Schrobenhausen iv-hohenwart@t-online.de
6-52-01 Florian Göttler Imker Pfaffenhofen/Ilm florian.goettler@imkerverein-pfaffenhofen.de
6-52-02 Gerhard Hartmann Pfaffenhofen gerhard.hartmann@gmx.net
6-56-02 Markus Edelmann Rosenheim joker2607@t-online.de
6-68-01 Christoph  Mayr Weilheim biene.mayr@t-online.de
6-72-01 Erich Holzer Wolfratshausen erich.holzer@freenet.de

Schwaben
7-08-01 Markus Heinrich Augsburger Land markus.heinrich@t-online.de
7-08-02 Gunnar Spielberger Augsburger Land gunnar-spielberger@t-online.de
7-16-01 Alfred Hofmann Donau Ries Alfred.Hofmannub@gmail.com
7-16-02 Renate Röding Donau-Ries renate@roeding.name
7-20-01 Josef Strobel Günzburg josef-strobel@t-online.de
7-20-02 Christian Maushart Günzburg koilandschwaben@web.de
7-20-03 Wolfgang Heininger Günzburg heininger.wolfgang@t-online.de
7-28-01 Gerhard Wildner Neu-Ulm gerhard.wildner@freenet.de
7-36-03 Astrid Flemnitz KV Imker Ostallgäu astrid.flemnitz@gmx.de
7-36-02 Manuela Splitgerber KV Imker Ostallgäu manuzueler@gmx.de
7-36-01 Christian Kneip  KV Imker Ostallgäu imkerei.kneip@gmail.com
7-44-01  Georg Link Unterallgäu g.link@web.de
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